

Årsredovisning för
D Larsson Bygg AB

559156-0932

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Larsson
Styrelseledamot

2023-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D Larsson Bygg AB, 559156-0932, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fjärås registrerades i april 2018 och bedriver sedan dess byggverksamhet inom bygg & anläggning, finsnickeri, måleri och trädgårdsanläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett år med nästan full beläggning vilket visar sig i omsättningen som ökat med nästan 30%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	2 389	1 722	1 886	1 577
Resultat efter finansiella poster	210	31	96	46
Soliditet %	57	52	41	28

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	112 776	22 133
Balanseras i ny räkning		22 132	-22 133
Årets resultat			161 621
Belopp vid årets utgång	50 000	134 908	161 621

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	134 908
Årets resultat	161 621
Summa	296 529

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	196 529
Summa	296 529

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 389 355	1 722 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 389 355	1 722 057
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 102 741	-738 546
Övriga externa kostnader		-403 050	-367 865
Personalkostnader	2	-661 294	-584 198
Summa rörelsekostnader		-2 167 085	-1 690 609
Rörelseresultat		222 270	31 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-11 550	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372	-165
Summa finansiella poster		-11 916	-165
Resultat efter finansiella poster		210 354	31 283
Resultat före skatt		210 354	31 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 733	-9 150
Årets resultat		161 621	22 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	28 450	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 450	35 000
Summa anläggningstillgångar		28 450	35 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		178 223	68 551
Övriga fordringar		0	13 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 711	66 433
Summa kortfristiga fordringar		406 934	148 254
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 760	173 757
Summa kassa och bank		172 760	173 757
Summa omsättningstillgångar		579 694	322 011
SUMMA TILLGÅNGAR		608 144	357 011

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		134 908	112 776
Årets resultat		161 621	22 133
Summa fritt eget kapital		296 529	134 909
Summa eget kapital		346 529	184 909
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 532	74 679
Skatteskulder		26 996	8 733
Övriga skulder		182 640	85 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 447	3 274
Summa kortfristiga skulder		261 615	172 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		608 144	357 011

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående nedskrivningar	0	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		0
Omklassificeringar m.m.	-6 550	
Utgående nedskrivningar	-6 550	0
Redovisat värde	28 450	35 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Petra Moderhack, Actricia Skatt & Redovisning AB

Underskrifter

Fjärås

Daniel Larsson
Daniel Larsson
Styrelseledamot

2023-03-22

Datum